

نخستین طرح سه‌فوریته تاریخ پارلمان ایران

نخستین طرح سه‌فوریته تاریخ پارلمان دیروز تصویب و تبدیل به قانون شد، بر این اساس تمامی اعضای پنتاگون، شرکت‌ها و مؤسسات وابسته و وابسته و فرماندهان و آمران شهادت سردار سپهبد سلیمانی تروریست اعلام شدند و ۲۰۰میلیون یورو برای تقویت نیروی قدس اختصاص یافت.
آیین‌نامه داخلی مجلس قید سه فوریته را برای طرح‌ها و لوایحی فقط در شرایط اضطراری و حیاتی پیش‌بینی کرده است اما در هیچ‌گاه از ادوار مجلس از دوره اول تا دهم هیچ‌گاه طرح یا لایحه‌ای که مصداق این شرایط نشود وجود نداشته است، حالا برای نخستین بار روز گذشته طرحی سه‌فوریته در مجلس تصویب شد تا از این ظرفیت قانونی بعد از به شهادت رسیدن شهید سپهبد سلیمانی و برای گرفتن انتقام سخت از امریکا استفاده شود.

روز ۱۳دی ماه، دقایقی بعد از اعلام خبر شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، رهبر معظم انقلاب وعده دادند که انتقام سختی در انتظار جنایتکارانی است که دست پلید خود را به خون او و دیگر شهدای حادثه دیشب(جمعه شب) آلودند.

نخستین سه‌فوریته برای انتقام خون سردار

تشییع باشکوه و بی‌نظیر سردار سلیمانی از روز شنبه تاکنون و حضور میلیونی مردم ایران و عراق در مشایعت پیکر این شهدا تأییدی بر قریب‌الوقوع بودن این انتقام بود، در این میان قوه مقننه نیز با نطق، بیانیه، مصوبه و سایر اقدامات پارلمانی سعی کرد تا پاسخی درخور به این مطالبه داشته باشد و روز گذشته ما به تصویب طرحی سه‌فوریته اقدامی تازه در تاریخ پارلمان جمهوری اسلامی رقم زد.
نخستین زرم‌زمه‌های تدوین طرح سه‌فوریته در مجلس برای اقدام متقابل برابر جنایت تروریستی امریکا به گوش می‌رسید؛ طرحی که روز گذشته به فرجام رسید و بر اساس آن قانون اقدام متقابل در برابر اعلام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان سازمان تروریستی توسط ایالات متحده امریکا به عنوان گامی در راستای انتقام سخت اصلاح شد.
فارس در ادامه گزارش می‌نویسد: همچنان‌که

اشاره شد آیین‌نامه داخلی مجلس قید سه فوریته را فقط برای حالت کاملاً اضطراری و حیاتی و برای مقابله سریع با خسارت تعیین کرده است، بر این اساس در طرح‌ها و لوایح سه فوریته، پس از تصویب فوریته بلافاصله کلیات و سپس در همان جلسه نسبت به ماده‌واحده یا هریک از مواد مذاکره و رأی گیری می‌شود. این بند آیین‌نامه دیروز برای نخستین بار اجرا شد و نمایندگان قانونی که پیش از این در ادبیهت ماه امسال مصوب کرده بودند تا اقدام متقابلی در برابر تروریست خواندن سپاه پاسداران از سوی ایالات متحده انجام دهند را اصلاح کردند.

بر اساس طرح سه ماده‌ای که دیروز نمایندگان تصویب کردند، در قانون اقدام متقابل در برابر اعلام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان سازمان تروریستی

پاسخ

سرویس سیاسی۳۰۸۸۴۹۸۴

نخستین طرح سه‌فوریته تاریخ پارلمان ایران رقم خورد

پنتاگون سازمان تروریستی شناخته شد



امین‌شاه‌بند ایلاریس

توسط ایالات متحده امریکا مصوب شد.
عبارت ۱۳۹۸/۲/۳ «کلیه اعضای پنتاگون و شرکت‌ها و مؤسسات وابسته و فرماندهان و آمران شهادت سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی»، قبل از عبارت «فرماندهی مرکزی امریکا (سنتکام)، نیروها و سازمان‌ها یا نهادهای تحت اختیار این فرماندهی» اضافه می‌شود.
ماده مصوب دیگر مقرر می‌داشت که در ماده (۴) قانون یاد شده، عبارت «کلیه اعضای پنتاگون و شرکت‌ها و مؤسسات وابسته و فرماندهان و آمران شهادت سردار سپهبد شهیدحاج قاسم سلیمانی» قبل از عبارت «فرماندهان ستاد فرماندهی مرکزی امریکا(سنتکام) اضافه می‌شود.

۲۰۰میلیون یورو
برای تقویت نیروی قدس
ماده ۳ تصویب روز گذشته مجلس، دولت را موظف

کرد جهت تقویت بنیه دفاعی نیروی قدس سپاه پاسداران مبلغ ۲۰۰میلیون یورو از طریق صندوق توسعه ملی در اختیار این نیرو قرار دهد.
علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی روز گذشته در توضیح این بند گفت: در دو ماه باقی مانده سال ۲۰۰میلیون یورو از صندوق توسعه ملی برای حمایت از نیروی قدس سپاه پاسداران که مسئولیت مقاومت در سطح منطقه را بر عهده دارد، تعلق می‌گیرد.

رئیس مجلس توضیح داد که اذن تخصیص این مبلغ از مقام معظم رهبری اخذ شده است.
شعار «نه سازش، نه تسلیم، انتقام انتقام»

در مجلس

دیروز برای دومین بار بعد از شهادت سردار سلیمانی همه نمایندگان مجلس شورای اسلامی با حضور در جایگاه هیئت رئیسه ضمن محکومیت

۵

روزنامه جوان | شماره ۵۸۲۸

جوان

نخستین طرح سه‌فوریته تاریخ پارلمان ایران رقم خورد

جنایت تروریستی امریکا در به شهادت رساندن سپهبد سلیمانی و هم‌زمانش شعار «نه سازش، نه تسلیم، انتقام انتقام» را سر دادند و رئیس مجلس نیز با تأیید مواضع آنها و تصریح بر تحقق خواست آنها، تأکید کرد. آفرین، آفرین بر شما این صدای ملت ایران است بلکه به گوش ناشنوای ترامپ برسد.

مصوبه سه‌فوریته مقابله با اقدامات تروریستی امریکا تبدیل به قانون شد
در ادامه نشست علنی دیروز، اعضای شورای نگهبان با حضور در صحن علنی، مصوبه مجلس را دربارهٔ مقابله با اقدامات تروریستی امریکا که با قید سه فوریته به تصویب نمایندگان رسیده بود تأیید کردند.

بر اساس این گزارش با توجه به قید سه‌فوریته طرح قانون مذکور، اعضای شورای نگهبان نیز باید در صحن حضور به هم می‌رساندد و پس از تصویب در همان نشست طرح را مورد بررسی قرار داده و بعد نظرشان را اعلام می‌کردند.

بر این اساس مصوبه دیروز مجلس با عنوان «اصلاح قانون اقدام متقابل در برابر اعلام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان سازمان تروریستی» در ایالات متحده امریکا «مراحل لازم را برای تبدیل شدن به قانونی ملی کرده و آماده ابلاغ برای اجراست.

گفتنی است قانون اقدام متقابل در برابر اعلام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان «سازمان تروریستی» توسط ایالات متحده امریکا، چهارم اردیبهشت ماه امسال به تصویب رسیده بود که به موجب این قانون فرماندهی مرکزی امریکا (سنتکام)، نیروها و سازمان‌ها یا نهادهای تحت اختیار این فرماندهی، تروریست اعلام شدند و هر گونه کمک نظامی یا اطلاعاتی به این نیروها جهت تقابل با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی ایران همکاری در اقدام تروریستی محسوب شده بود.

این قانون همچنین دولت ایران را موظف کرده بود در چارچوب مصوبات شورای عالی امنیت ملی در برابر اقدامات تروریستی نیروهای امریکایی که منافع جمهوری اسلامی ایران را به مخاطره می‌اندازند، اقدامات متقابل و قاطع بر اساس این قانون به عمل آورد.

کارشناس مسائل بین‌الملل:

ترور سردار سلیمانی نقض آشکار قوانین بین‌المللی بود

عواملی هستند تا بتوانند پاسخ مناسبی به جنایت امریکا بدهند. این کارشناس مسائل سیاسی با اشاره به اینکه تمام نیروهای امریکا در منطقه خاورمیانه در معرض تهدید طرفداران حاج قاسم سلیمانی هستند، افزود: ترور جنایت‌بار نیروهای ایرانی و عراقی توسط ارتش امریکا، نقض آشکار قوانین بین‌المللی است و باعث حاکمیت قانون جنگل در جهان خواهد شد.
وی اقدام امریکا را عملیات تروریستی دولتی دانست و تشریح کرد: امریکایی‌ها مدعی هستند که حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس در صدد انجام عملیات تروریستی علیه امریکا بودند. واضح است که چنین پیش‌فرضی و بدون داشتن هیچ گونه مستندی نمی‌توان این شخصیت‌های مهم بین‌المللی و اسلامی را ترور کرد و توچیه دولت امریکا کاملاً مضحک است.

وی با اشاره به تصویب طرح اخراج نیروهای امریکایی از عراق در مجلس این کشور، گفت: تصویب چنین طرحی از سوی پارلمان عراق موجب نجات جان نیروهای امریکایی است ولی اگر امریکایی‌ها خواهان ادامه حضور غیرقانونی خود در عراق باشند، هدفی مشروع برای ملت عراق خواهد بود و چنین اقداماتی حتی کشور بیشتر خواهد کرد، به طوری که احتمال حمله به نیروهای امریکایی توسط مردم عراق دور از ذهن نخواهد بود.

دنیای مجازی

تیتیر نشریه تایمز انگلیس درباره ایران دروغ است

حمیدعبیدی‌نژاد سفیر ایران در لندن در توتیتی نوشت: عجیب است که شبکه اسکای نیوز – که زمانی متعلق به ۱میلیارد صهیونیست[روبرت مرداک بود

–خبری جعلی درباره کاهش حضور دیپلماتیک انگلیس منتشر می‌کند. من امروز در جلسه‌ای با وزارت خارجه بریتانیا بودم تا حضورشان در تهران گسترش پیدا کند. ۱۶سال پس از تجاوز به خاک عراق، همان افراد دوباره دارند جامعه بریتانیا را گمراه می‌کنند.

اگر ایران انتقام نگیرد چه می‌شود؟

رضاحمدی باانتشار تصویری در توتیتیر به نقل از کتاب هنر معامله‌گری از دونالد ترامپ رئیس‌جمهور امریکا در خصوص تبعات عدم پاسخ به امریکا گفت: بدترین کاری که ممکن است دریک معامله انجام دهید این است که ناتوان از موفقیت به نظر برسید. این باعث می‌شود بوی خون به مشام طرف مقابل برسد و سپس شما می‌میرید.

ترامپ باید محاکمه شود

عباسعلی کخدايي سخنگوی شورای نگهبان در صفحه شخصی خود در توتیتیر خواستار محاکمه ترامپ شد. وی نوشت: ترامپ باید به عنوان جنایتکار جنگی شناسایی و محاکمه شود. او نه تنها با ترور مقامات عالی ایران و عراق مرتکب جنایات جنگی شده است بلکه با تهدید حمله به مراکز فرهنگی ایران اصول و قواعد شناخته شده حقوق بین‌الملل را نقض می‌کند.

تدفین حاج قاسم با عباي نماز شب رهبر انقلاب

محدداقر قالیباف در صفحه شخصی خود طی توتیتی نوشت:حضرت آقا عباي نماز شب خود را دادند تا حاج قاسم را با آن دفن کنند. آقا با این عبا ۴سال نماز شب خواندند.این دومین عباي نماز شب آقااست که شهیدی با آن دفن می‌شود.اولین بار سر شهادت حاج احمد کاظمی بود.

اقتدای حاج قاسم به امام علی(ع) در گمنامی

علیرضا وهاب‌زاده در صفحه شخصی خود در توتیتیر درباره ایستادگی سردار سلیمانی در برابر تحریم‌های دارویی امریکا نوشت:وقتی امیرالمؤمنین(ع) به شهادت رسید تازه کودکان یتیم فهمیدن اوئی که شبانه با گوئی و خرما روی دوشش می‌آمد چه کسی بود.
وقتی حاج قاسم شهید شد تازه بیماران خاص و سرطانی فهمیدن اوئی که تحریم ظالمانه امریکا رو دور می‌زد و به دادشون می‌رسد کی بود.

امنیت حاصل بازدارندگی و تقابل است یا خویشنداری

و تعامل؟

محمد عبداللهی تحلیلگر مسائل سیاسی در کانال تلگرامی خود نوشت: چند سؤال از غرب‌گراهایی که این روزها از انتقام سخت ابراز نگرانی و نظام را دعوت به خویشنداری و تدبیر می‌کنند.

–در برابر ترور و تجاوز دشمن گستاخی که برخلاف تمام قوانین بین‌المللی حاکم بر جنگ و مسلح، بالاترین مقام نظامی کشور را در یک کشور دیگر به شهادت می‌رساند، آیا انتقام بازدارندگی می‌آورد یا برهیز از پاسخ خود فروچه‌ا؟!

– «خاورمیانه امن»، با نشان دادن قدرت و توان تقابل کشورهای منطقه به دست می‌آید یا با گفتا به واکنش سیاسی و حقوقی جامعه بین‌المللی و سازمان ملل که امتحان خود را در ناتوانی از حل اینگونه مسائل نشان داد و این چند روز در برابر این جنایت آشکار سکوت کرده؟!

– آیا تهدید به انتقام سخت که از روز جمعه امریکا را به هراس انداخته و موجب ارسال پیام و واسطه‌های فراوان جهت تخفیف پاسخ جمهوری اسلامی شده، «فقدان در دام جنگ‌سالاران امریکایی و اسرائیلی» است یا پیشهاد تعامل با تروریست‌های امریکایی؟!

– آیا «بادانی کشور» و «فراه ملت» در گرو قطع وابستگی به غرب و انکار بر توان داخلی و بهره‌گیری از اتحاد شرکای منطقه‌ای است یا شرطی کردن کشور به وعده‌ها و توقفات بدون پشتوانه با غربی‌هایی که سال‌هاست کشور را هدف تروریسم اقتصادی قرار داده‌اند و علنا هدف از فشار حداکثری را

تسلیم ایران اعلام می‌کنند؟!

سردار حاج قاسم سلیمانی با فرماندهی خود نشان داد که فقط در صورت مقابله و مبارزه است که می‌توان دشمن را عقب راند، چنانکه هشت سال در جنگ با داعش و پدروخوانده‌هایش، این مبارزه بود که کشور را امن نگه داشت و مقابل، جریان سازش کار نشان داد که با سازش و عقب‌نشینی، فقط دشمن گستاخت‌تر و وقیح‌تر می‌شود. چنانکه در برجام چنین شد. نه تنها با تعلق هسته‌ای ایران، تحریم‌ها و دشمنی‌ها کم نشد، برعکس دشمن جلوتر آمد. گرافه نیز اگر بگوییم، افعال دولت روحانی در برابر خروج امریکا از برجام، دشمن تروریست را ترغیب به جنایت وحشیانه ترور فرمانده حاج قاسم کرد!

پس در این زمانه انتقام و روز‌هایی که جامعه نه فقط بر اثر احساس و هنجان که با عقل و حماسه، انتقام سخت از امریکای تروریست را مطالبه می‌کند، صدای چند نفر عقب‌مانده ذهنی، برای افعال و تسلیم (به اسم خویشنداری)، صدای خودی نیست. صدای خیانت و مزدوری است. همدستی با جنایت و کمک به شیطان بزرگ امریکاست برای جنایت‌های بزرگ‌تر.

به این جماعت باید گفت انتقام سخت قطعی و بزرگ است و دست و پا زدن برای سرد کردن این قلب‌های آتش گرفته، واژ خنابین است و بردن عرض و آبروی نداشته‌تان. هم‌زمان با ارباب‌تان به دنبال لانه موش برای خود باشید!

گریه‌های خیر

فراخوان نامگذاری

روز ترور شهیدقاسم سلیمانی در تقویم

دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی طی فراخوانی از مردم دعوت کرد به منظور درج تاریخ شهادت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی در تقویم روزها و مناسبت‌های خاص کشور، عنوان پیشنهادی خود را ارائه دهند.
به گزارش تسنیم به نقل از مرکز خبر شورای عالی انقلاب فرهنگی، به مناسبت شهادت «جهاد مخلص و عالی مقام» سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی که فقدان ایشان زخم بزرگی را بر پیکره اجتماع فرود آورد، دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی این‌سین حادثه در ناگه را نقطه عطفی در تحکیم پیوندهای دینی و فرهنگی –اجتماعی همه عرصه مقاومت در مقابل ظلم و بی‌عدالتی در سطح ملی، منطقه‌ای و جهانی دانسته و در جهت تقویت مؤلفه‌های مقاومت در نظر دارد طی فراخوانی از تمامی ملت شریف ایران و مبارزان جهان دعوت به عمل آورد تا به منظور درج تاریخ شهادت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی در تقویم روزها و مناسبت‌های خاص کشور، عنوان پیشنهادی خود را ارائه دهند.

افراد علاقه‌مند می‌توانند عناوین پیشنهادی خود را به آدرس https://sccr.ir/hajqasem درج کنند، ضمناً شماره پیامکی ۰۰۱۴۴۵۰۰۱ نیز آماده دریافت نظرات عزیزان است.
خواهشمند است عناوین پیشنهادی خود را همراه با نام و نام خانوادگی و شماره تماس در اختیار این دبیرخانه قرار دهید.
گفتنی است موارد اخذ شده توسط دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی پس از تصویب اولیه در شورای فرهنگ عمومی، توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی به تصویب نهایی خواهد رسید.



واکنش نداشتن ما

دشمن را به سمت فشار بیشتر سوق می‌دهد

پژمانفر خاطر نشان کرد: طی ساعات سخت گذشته برخی از افراد از سر دلسوزی یا ترس همنوا با ترامپ شده، اقدام به تشریح ابعاد خسارات احتمالی سیاسی و اقتصادی پی از پاسخ جمهوری اسلامی به ایالات متحده امریکا کرده‌اند. آنها تلاش می‌کنند کشور را از اقدام تلافی‌جویانه محکوم و متناسب